^ ^^

/-
^

&JI »
^s^

•̂Wf

'la/ína/m/ if/nie(/)a( c(a/ <è)ótânei^ ^'/c(^àtiea/ de
/

^

itUMÍa^ïWi(^tá/
^

Estado de São Paulo - Brasil

PROCESSO  125/2022

Referente: apuração de evenfuaf infraçâo pofítico-adminisfrafiva (denúncia formulada pelo
Sr. Gilberto Cabett Junior).

Guaratinguetá/SP, 11 de abril de 2022.

Exmo. Sr. Presidente da Comissão Processante,

Valho-me do presente para DEFERIR os pedidos, a mim dirigidos por Vossa
Excelência, no sentido de que esta Presidência disponibilizasse o Departamento de
Comunicação para que seja transmitida a oitiva do denunciado Marcelo Caetano
Valladares Coutinho, a ser realizada em 11 de abril de 2022, às 15h, nos canais oficias da
Câmara, a cópia da gravação a ser realizada para que seja juntada ao processo, bem
como a disponibilizaçâo do Assessor de Imprensa para auxiliar na comunicação com os
profissionais da imprensa e divulgação dos trabalhos da Comissão.

Atenciosamente,

Presidente da Cá
3R

Mnar

^Tíüs
Ístiéa c

ARILSON DOS SAlNTíÜS
:(nicipal da Estância Tu/st)éa de Guaratinguetá

Avenida João Pessoa, 471 -Pedregulho-CEP 12515-010-Tel.: (12)3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br